1
Kljuc tipa
SAFETY AND
ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY
11
-0
3

E
S
Type Key
Instrumenti za merenje nivoa
tecnosti
Bivša Kategorija oblasti 1 (Bivša Zona 0)
Serija TK-30...
EG-EC Sertifikat za Ispitivanje tipa
TÜV 02 ATEX 1795 X
Liquid Level Measuring
Instruments
for Ex Area Category 1 (Ex Zone 0)
Series TK-30...
EC Type-Examination Certificate
TÜV 02 ATEX 1795 X
1
5
0
9
0
5
.2
1
Pipe length in mm
R =    mm
Probe pipe diameter
3    = pipe Ø 15mm
4    = pipe Ø 12mm
7/0 = pipe Ø 15 mm (bypass)
9/0 = pipe Ø 18mm
Connection
PO = Polyester box
AA = Aluminium box
EX = __mm cable PUR blue (standard 1000 mm)
Thread cylindrical (on request conical)
A1/2” = G 1/2” for external assembly
A1” = G 1” for external assembly
A11/4” = G 1 1/4” for external assembly
A11/2” = G 1 1/2” for external assembly
A2” = G 2” for external assembly
A3” = G 3” for external assembly
S = Special request (flange)
Float Models
03 = ball Stainless steel 52 mm Ø
04 = ball Stainless steel 62 mm Ø
05 = oval float Stainless steel 80 mm Ø
06 = oval float Stainless steel 94 mm Ø
07 = ball Stainless steel 105 mm Ø
09 = cylinder Stainless steel 44 mm Ø
Dužina cevi u mm
R =       mm
Modeli plovka
03=kugla, nerdjajuci celik 52 mmØ
04=kugla, nerdjajuci celik 62 mmØ
05=ovalni plovak, nerdjajuci celik 80mmØ
06=ovalni plovak, nerdjajuci celik 94mmØ
07=kugla, nerdjajuci celik 105 mmØ
09=cilindar, nerdjajuci celik 44mmØ
Precnik cevi sonde
3    = cev Ø 15 mm
4    = cev Ø 12 mm
7/0 = cev Ø 15 mm (zaobilaznica)
9/0 = cev Ø 18 mm
Veza
PO=Kutija od poliestera
AA=Kutija od aluminijuma
EX = ____mm kabl PUR plavi (standardno 1000 mm)
Navoj cilindricni (na zahtev konicni)
A1/2”=G 1/2” za spoljašnju montažu